CrnoprcMmenu (IPUCYTHIN, YIOPSAAKOBAHUN 32 HOMEPOM CIIOPTCMEHA - 37 CIIOPTCMEHH)

Bceykpaincbki 3maranns Jutsagoi Jlirn nam'siti MupoHioka

3 pextyBannus U-15 cepen miteit 2011 p.H. Ta Moso1e
"3UMOBUH ILIJISIX YEMITIOHIB - 2026"

M.bposapu, 14-15.02.2026

Ne | peittunr | npizBuine Ta iM's Cropt.oprasizaris
1 2 | UEPHEILIbKA Anp6in | IOOJIOCIII
2 3 | BOT'TAH Jlapuca JHOCHI 1
3 4| TPYXAHIBCBKA Jia | I®@OAOCHI
4 8 | TPOOUMEHKO Ters | JMHAMIBEILIb
5 11| TAPAH VYisHa JIOCII APMIETb
6 12 [ITYXAHOBA Cogis | JFOCII 16
7 17 | TPOOUMEHKO JIro6 | JUHAMIBEILb
8 19 | JIICHSIK Anna JIOCII 16
9 21 [ XIHIY €nuzaseta JOCHI 16
10 28 | BABIHA AnuHa JIIOCUI
11 31| BOBA Codis JIIOCIII 16
12 35 | IIUI'OJIb Jliza JMHAMIBEIb
13 39 | KYJIMHUY Osnbra JIOCII 16
14 42 | IMCEHKO Amnacracis | JJFOCII
15 43 | BOJIKOBA Ouexcann | JUHAMIBEILD
16 44 | TIEPEKPECT AnHa JIOCIII
16 44 | ®EJJIIIIMHA Bapsapa | MCJIOCILIOP
18 46 | KJIOYKOBA Jlap's MCAOIOCIIOP
19 47 | KYJIAUKOBCBKA O | K3 AOCHI JEM?SIHIOKA
20 49 |IIYMIJIOBCBKA €1 | MCIIOCHIOP
21 53 | BYUEHKO €Ba JIOCII APMIETb
22 54 | ®EJJOPUH Ogbra [OOA0CHIT
23 60 | KY3bMEHKO [lana | JHOCII AMHAMIBELB / KJIYB NICE SCHO
24 61 | HOBIKOBA Mapis JIOCII APMIETb
25 62 | BAJJAMYTOBA Codi | MCOIOCIHIOP
26 71 | TTIPOKOITYYK Amnacra | JJFOCHI "JJTMHAMIBELB"
27 74 | JEPTYHOBA Kaponi | MYIIKETEP
JIbSICOBA EniHaE}IIOCIH "TMHAMIBELBL"
IIIEPBAKOBA 3nara | IEM?SHIOKA
30 T'EPACUMYYVYK Kipa |JIA OJIENI
30 JAVYXHO Amnacracis JIOCUI "TUHAMIBELL"
30 JIAYEHKO Mapraput | JJHOCIII
30 KOHAPATBEBA Kcro | JHOCII AMHAMIBEID
30 ITAHOBA Barepis MVYUIKETEP
30 CUJOPOBA €auzase | MCAKOCHIOP
30 IIEJTYABKO Auna JMHAMIBEIDb
30 IIOJIYABKO Anna | JFOCII
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Bceykpaincbki 3maranns Jutsagoi Jlirn nam'siti MupoHioka

®dopmyiia 3MaraHb

37 cnopTcMeHu

1 Typ rpyn

37 cnopTcMeHu

6 rpyn (1 rpyni 3 7, 5 rpym 3 6)
3cyB no : Ciopt.opranizaitis
30 kBasidikoBaHUH

3 pextyBannus U-15 cepen miteit 2011 p.H. Ta Moso1e
"3UMOBUH ILIJISIX YEMITIOHIB - 2026"
M.BpoBapu, 14-15.02.2026

IIpsme BuOyBanHs : 30 copTcMeHH

Direct tableau
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I'pymn, Typ Ne 1

I'pynma No 1

AT OJIb Jliza
BAJTTAMYTOBA Codis
I'EPACUMYYK Kipa
KYJIMHUY Onsra
HOBIKOBA Mapis
KOHJIPATBHEBA Kcroma
YUEPHEILIBKA Ans6ina

I'pyma No 2

BOTI'/IAH Jlapuca
I[MPOKOITYYK Amnacracis
OEJIOPUH Omnbra
IIEJTYABKO Anna
BOBA Codis

JIMCEHKO AHacTacis

I'pyma No 3

CUOPOBA €nu3zasera
TPYXAHIBCBKA /liana
BABIHA Anna
JEPTYHOBA Kaponina
BOJIKOBA Onexkcanapa
KY3bMEHKO /[lana

I'pyma No 4

XIHIY €nu3aseta
BYYEHKO €Ba
TPOOMMEHKO Tetsna
OENIIIMNHA Bapsapa
JIbSICOBA Emnina
JAYEHKO Mapraputa

I'pyna No 5

TAPAH VYnsana
IITEPBAKOBA 3nata
JIICHSIK Anna
ITEPEKPECT AHnna

IIYMIJIOBCBKA €nuzasera

ITAHOBA Banepis

12:00 [opixka 3

12:00 [opixka 4

12:00 [opixxka 5

12:00 Hopixxka 6

12:00 Hopixxka 7

Bceyxkpaincbki 3maranns Jutsagoi Jlirn mam'siti MupoHtoka

3 pextyBannus U-15 cepen miteit 2011 p.H. Ta Moso1e
"3UMOBUH ILIJISIX YEMITIOHIB - 2026"
M.BpoBapu, 14-15.02.2026

JIMHAMIBELb
MC/IIOCLIOP

JIS1 ®JIEL

JIIOCIII 16

JIOCII APMIELb
JUIOCII AUHAMIBELb
IO/ JIOCIL

JUOCIII 1
JIOCII "TMHAMIBEL
IPOIIOCII
JIMHAMIBELb
JUOCI 16

JIOCIII

MC/IIOCLLIOP
[POIOCII

JUIOCII

MVIIKETEP
JIMHAMIBEIIb
JIOCII JJUHAMIBELD

JUOCII 16

JUIOCIL APMICIIb
JIMHAMIBEIb
MC/IIOCILIOP

JIIOCII "JTMHAMIBEL
JUOCII

JIIOCII APMIELb
JEEM2STHIOKA
JUOCII 16
JIOCIII
MC/JIIOCIIIOP
MYIIKETEP

VIVIVIVIV3
0 412/VI20
1V Vi2/10
4V 3 V4|1
2/2|V|3 11
2/ VIVIV 2
VI VIV V \Y
VIVIV|IV|V
2 2(V[i4]2
0|V Vi2|4
2131 1[1
3[V|V|V 4
2|V|V|V|V
2(V|V|V|V
\Y VIVIV|IV
311 VIV|V
0[2]0 Vi 4
0[1]0]3 2
3/3]/1|V|V
VIVI|2|V|V
1 V13|V
312 VIV|V
ViV|3 \VARY
2| VI[2]|2 \Y
1123124
ViVIi4|V|V
3 0[3|V|V
2|V Vi3V
ViV|3 \VARY
14|V 4 \Y
Of1]1]2]0

I1/3

0.833
0.167
0.333
0.333
0.167
0.667
1.000

I1/3

1.000
0.200
0.400
0.000
0.600
0.800

I1/3

0.800
1.000
0.600
0.200
0.000
0.400

I1/3

0.800
0.400
0.600
0.800
0.400
0.000

I1/3

0.800
0.400
0.600
0.800
0.400
0.000
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11
16

-12
-19

pis.
10

11

-13

pis.

H.Y.
28
13
14
22
14
24
30

H.Y.
25
15
16

22
22

H.Y.
22
25
19
11

17

H.Y.

15
20
23
16
12

H.Y.
24
16
20
23
19
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I'pymn, Typ Ne 1

I'pynaNo 6 12:00 [lopixka 8

KJIOYKOBA [ap's
TPOD®UMEHKO JIro60B
KYJIAUKOBCBHKA Onena
IIOJIYABKO Anna
JIYXHO Amnacracis
ITYXAHOBA Cogis

Bceyxkpaincbki 3maranns Jutsagoi Jlirn mam'siti MupoHtoka

3 pextyBannus U-15 cepen miteit 2011 p.H. Ta Moso1e
"3UMOBUH ILIJISIX YEMITIOHIB - 2026"

M.BpoBapu, 14-15.02.2026

MC/IIOCILIOP
JIMHAMIBELIb

K3 JIIOCII AEM?STHIO
JUOCIII

JIOCII "JTMHAMIBEL
JUOCI 16

4 ViVv|i4
\Y VARAR
4|V ViV|2
1/0 2|1
413 \Y 2
ViV ViV

I1/3

0.600
0.600
0.600
0.000
0.200
1.000
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-17
-7
13

HYy. Ne
23 2
20 4
21 3

&8 6
15 5
25 1
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Bceyxkpaincbki 3maranns Jutsagoi Jlirn mam'siti MupoHtoka

3 pextyBannus U-15 cepen miteit 2011 p.H. Ta Moso1e
"3UMOBUH ILIJISIX YEMITIOHIB - 2026"

M.bposapu, 14-15.02.2026

Petitunr rpynu, Typ Ne 1 (ynopsinkoBanuii 3a peiiTUHIOM - 37 CHOPTCMEHN)

Ne | mpizBume Ta imM's I1/3 | pi3.| H.y.|cTaTyc

1 | YEPHELIbKA Anp6ina 1.000( 23| 30 |xBamidixoBaHuH
2 | BOI'TAH Jlapuca 1.000f 16| 25 |xBamidikoBaHH
2| TPYXAHIBCBHKA Jliana 1.000f 16| 25 |xBamidikoBaHuii
4 [ITYXAHOBA Codis 1.000| 13| 25 |kBamidikoBaHui
5| IUI"OJIb Jliza 0.833| 14| 28|kBamidixoBaHui
6 | TAPAH Vnsna 0.800| 13| 24 |xBanidikoBaHul
7| PEAIIIMHA Bapsapa 0.800| 11| 23 |kBamidikoBaHuii
8 | CUAOPOBA €nm3aBeta 0.800| 11| 22 |xBamidixoBaHui
9 | XIHIY €nuzasera 0.800| 10| 22 |xkBamidikoBaHuN
10 [ JIMCEHKO Amnacracis 0.800 6| 22 |xBanidikoBaHuii
11 [TTIEPEKPECT Anna 0.800 5| 23 |kBanidikoBaHuii
12 | KOHZIPATBEBA Kcroma 0.667 6| 24 |xBanidikoBaHui
13 | BABIHA Anna 0.600 8| 19 |kBamidixoBaHuit
14 | JIICHAK Anna 0.600 6| 20 |xBanidikoBaHuii
15 | BOBA Codis 0.600 5| 22 |xBanidikoBaHuii
16 | KJIOYKOBA [ap's 0.600| 4| 23 |xBamidikoBaHuit
17 | KYJIAUKOBCBKA Onena 0.600 4| 21 |xBanidikoBaHuii
18 | TPOOMMEHKO Jlro6oB 0.600 3| 20 |xBauidikoBaHuii
19 [ TPOOUMEHKO Tersina 0.600 2| 20 |kBanidikoBaHuii
20 | LTYMIJIOBCBKA €nm3aBeta 0.400 1| 19 |xBamidikoBanuit
21| ®EJJOPUH Onsra 0.400/ -2| 16| xBamidikoBaHuH
22 |KY3bMEHKO Jlana 0.400| -4| 17 |xBanidikoBaHul
23 | LIEPBAKOBA 3nara 0.400| -4| 16| xBamidikoBaHui
24 | BYYEHKO €Ba 0.400, -4| 15| xBamidikoBaHuH
25 | UIbSICOBA Enina 0.400, -6| 16 |xBamidikoBaHUH
26 | KYJIMHNY Onsra 0.333| -3| 22 |xkBamidikoBaHui
27 |TEPACUMUYK Kipa 0.333| -13| 14 |kBanidikoBaHuit
28 | AYXHO Amnacracis 0.200| -7| 15|xBamidikoBaHuH
29 |ITPOKOITYYK Amnacracis 0.200| -8| 15|kBamidikoBaHui
30 | IEPTYHOBA Kaposina 0.200 -12| 11 |kBamidikoBaHul
31 | HOBIKOBA Mapis 0.167| -13| 14 |He kBamidikoBa
32 | BAJJAMYTOBA Codist 0.167| -14| 13 |He kBamidikoBa
33 | JAYEHKO Maprapura 0.000| -13| 12 |He kBamidikoBa
34 | IEJIY ABKO Anna 0.000| -17 8 | He kBayiikoBa
34 | IOJIY AbKO Amnna 0.000| -17 8 | e kBayiikoBa
36 | BOJIKOBA Omnekcangpa 0.000| -19 6 | He KBaidikoBa
37 |ITAHOBA Banepis 0.000| -21 4 | He xBautiikoBa
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PefiTuHT 10 3aKiHYEHHIO TPy (YHOPSIKOBaHUI 32 peHTHHTOM - 30 cIOpTCMEHN)

Bceyxkpaincbki 3maranns Jutsagoi Jlirn mam'siti MupoHtoka

3 pextyBannus U-15 cepen miteit 2011 p.H. Ta Moso1e
"3UMOBUH ILIJISIX YEMITIOHIB - 2026"

M.bposapu, 14-15.02.2026

Ne | mpizBume Ta imM's I1/3 | pi3.| H.y.|cTaTyc

1 | YEPHELIbKA Anp6ina 1.000( 23| 30 |xBamidixoBaHuH
2 | BOI'TAH Jlapuca 1.000f 16| 25 |xBamidikoBaHH
2| TPYXAHIBCBHKA Jliana 1.000f 16| 25 |xBamidikoBaHuii
4 [ITYXAHOBA Codis 1.000| 13| 25 |kBamidikoBaHui
5| IUI"OJIb Jliza 0.833| 14| 28|kBamidixoBaHui
6 | TAPAH Vnsna 0.800| 13| 24 |xBanidikoBaHul
7| PEAIIIMHA Bapsapa 0.800| 11| 23 |kBamidikoBaHuii
8 | CUAOPOBA €nm3aBeta 0.800| 11| 22 |xBamidixoBaHui
9 | XIHIY €nuzasera 0.800| 10| 22 |xkBamidikoBaHuN
10 [ JIMCEHKO Amnacracis 0.800 6| 22 |xBanidikoBaHuii
11 [TTIEPEKPECT Anna 0.800 5| 23 |kBanidikoBaHuii
12 | KOHZIPATBEBA Kcroma 0.667 6| 24 |xBanidikoBaHui
13 | BABIHA Anna 0.600 8| 19 |kBamidixoBaHuit
14 | JIICHAK Anna 0.600 6| 20 |xBanidikoBaHuii
15 | BOBA Codis 0.600 5| 22 |xBanidikoBaHuii
16 | KJIOYKOBA [ap's 0.600| 4| 23 |xBamidikoBaHuit
17 | KYJIAUKOBCBKA Onena 0.600 4| 21 |xBanidikoBaHuii
18 | TPOOMMEHKO Jlro6oB 0.600 3| 20 |xBauidikoBaHuii
19 [ TPOOUMEHKO Tersina 0.600 2| 20 |kBanidikoBaHuii
20 | LTYMIJIOBCBKA €nm3aBeta 0.400 1| 19 |xBamidikoBanuit
21| ®EJJOPUH Onsra 0.400/ -2| 16| xBamidikoBaHuH
22 |KY3bMEHKO Jlana 0.400| -4| 17 |xBanidikoBaHul
23 | LIEPBAKOBA 3nara 0.400| -4| 16| xBamidikoBaHui
24 | BYYEHKO €Ba 0.400, -4| 15| xBamidikoBaHuH
25 | UIbSICOBA Enina 0.400, -6| 16 |xBamidikoBaHUH
26 | KYJIMHNY Onsra 0.333| -3| 22 |xkBamidikoBaHui
27 |TEPACUMUYK Kipa 0.333| -13| 14 |kBanidikoBaHuit
28 | AYXHO Amnacracis 0.200| -7| 15|xBamidikoBaHuH
29 |ITPOKOITYYK Amnacracis 0.200| -8| 15|kBamidikoBaHui
30 | IEPTYHOBA Kapousina 0.200 -12| 11 |kBamidikoBaHul

Document engarde-escrime.com - 2026-02-15 23:20 - Ctopinka 6

cropinka 1/1



Bceykpainceki 3maranns Jutsaoi Jlirn nam'sti Muponroka
3 extyBanns U-15 cepen miteit 2011 p.H. Ta Monoaie
"3UMOBUH IIJISIX YEMITIOHIB - 2026"
M.Bposapu, 14-15.02.2026

Tableau of 32 Tableau of 16 Tableau of 8
1  YEPHEIBKA An6in
YEPHEIBKA Anb6ix
32 -
YEPHEIIbKA Anb6in
17 KYJIAUKOBCBHKA O 15/5
KJIOUKOBA [ap's
16 KJIOYKOBA [ap's 15/12
YEPHEIBKA Anb6in
9 XIHIY €nusasera 15/3
XIHIY €nuzasera
24 BYYEHKO €Ba 15/6
XIHIY €nuzasera
25 1JIbSCOBA Enina 15/7
CUIOPOBA €nm3ase
8 CHIOPOBA €musase | 15/10
5 IUTOJIb Jliza
HIUTOJIb Jliza
28 JIYXHO Amnacracist 15/7
HINUTOJIb Jliza
21 ®EJOPHUH Omnbra 15/12
OEJJOPUH Oumnbra
12 KOHJPATBLEBA Kcio | 15/11
TIVXAHOBA Codist
13 BABIHA Anna 15/9
BABIHA Anna
20 MIYMUJIOBCBKA €1 | 15/8
ITYXAHOBA Codis
29 TIPOKOITYYK Anacr 15/13
ITYXAHOBA Cogis
4 TIYXAHOBA Codis 15/1
3 TPYXAHIBCBKA Jia
TPYXAHIBCBKA Jlia
30 JAEPT'YHOBA Kapori | 15/2
TPYXAHIBCHKA Jlia
19 TPOOUMEHKO Tets 15/6
TPOOUMEHKO Ters
14 JIICHSK Anna 15/14
TAPAH VYnsna
11 TIEPEKPECT Amnna 15/13
MEPEKPECT Anna
22 KY3bBMEHKO J[lana 15/10
TAPAH VYnsna
27 TEPACHUMYVK Kipa 15/13
TAPAH VYnsna
6 TAPAH VYnsna 15/10
7  @®EMIIMHA Bappapa
OE/IIIINHA Bapsapa
26 KYJIMHUY Ousbra 15/6
OEJIIIINHA Bapsapa
23 HIEPBAKOBA 3nara 15/10
IIEPBAKOBA 3nara
10 JIMCEHKO Amacracis | 15/9
BOT'JAH Jlapuca
15 BOBA Codist 15/8
BOBA Cogis
18 TPOOHMMEHKO JIo6 | 12/8
BOI'TAH Jlapuca
31 - 15/6
BOI'TAH Jlapuca
2  BOI'TAH Jlapuca
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Bceykpainceki 3maranns Jutsaoi Jlirn nam'sti Muponroka
3 extyBanns U-15 cepen miteit 2011 p.H. Ta Monoaie
"3UMOBUH IIJISIX YEMITIOHIB - 2026"

M.Bposapu, 14-15.02.2026

MiBdinanu Oinan

YEPHEILIbKA Anb6in

YEPHEIIbKA Ans6in
ITYXAHOBA Codis 15/9

BOI'JIAH Jlapuca

TAPAH Vnsna 15/7

BOI'TAH Jlapuca
BOT'TAH Jlapuca 15/8
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Bceykpainceki 3sMaranss Jutsuoi Jlirn mam'sti MupoHioka cropirxa /1

3 pextyBannus U-15 cepen miteit 2011 p.H. Ta Moso1e
"3UMOBUH ILIJISIX YEMITIOHIB - 2026"
M.bposapu, 14-15.02.2026

3akmouHui pe3yasTaT (YIOPSIKOBAHUN 32 PEUTHHTOM - 37 CIIOPTCMEHH)

Ne | mpi3Buie Ta im'st nara H. | po3ps | Cnopr.opranizaitis MicT0,00/1aCTh TpeHep
1 | BOI'TAH Jlapuca 2011 |KMC | AIOCHI 1 3AKAPIIATTA [Merpyc JAmutpo I'eopriiioBuu
2 |YEPHELIbKA Anb6ina 2011 |Iro [OOJIOCI JOJIMHA Tenixen Anina BomogumupisHa
3 | TIYXAHOBA Codis 2012 |11 JFOCIII 16 KUIB Tumo
3| TAPAH VYnsana 2012 (1T JIOCII APMIETIb KUIB Bpurana
5| TPYXAHIBCBKA Jliana 2011 |Iro [OOJIOCI IBAHO-®PAHKIBCBHK | Tenixun Anina BomogumupisHa
6 | LIUI"OJIb Jliza 2011 |Iro JMHAMIBEIDb KHIB Iocraupkuit
7| ®EAIIINHA Bappapa 2012 |1 MCAIOCHIOP MUKOJIAIB KioukoBa
8| XIHIY €nu3aBeTa 2012 |11 JIOCIII 16 KUIB Tumo
9 | CUAOPOBA €nuzasera 2013 |II MCOIOCIIOP MUKOIJIAIB KioukoBa
10 | ITEPEKPECT Anna 2012 |II JIHOCHI BPOBAPU 3abosnotHa, ['opaoH
11 | BABIHA Anna 2012 |11 JFOCIII BPOBAPU 3abomnotHa, ['opron
12 | BOBA Codis 2013 |Iro JIYOCIII 16 KUIB JIutBHHUYYK
13 | KJIIOYKOBA [ap's 2012 (1 MCIOCHIOP MUKOJIAIB Kinouxosa
14| TPOOMMEHKO Tetsna 2011 |1 JUHAMIBEILb KHIB Tpodumenko, Tumomienko
15| ®EJOPHH Omnbra 2014 |B/P  |I®OJIOCII IBAHO-®PAHKIBCBHK | Tenixkun Anina BonogumupisHa
16 [IIIEPBAKOBA 3nara 2013 (Ilro | AEM?SHIOKA JIbBIB Csuctinb A.C 'aparmka M.P
17 | TUCEHKO Amnacracis 2011 |II JHOCHI BPOBAPU 3abomnotHa, ['opmoH
18 | KOHJIPATBEBA Kcroma 2013 | Iro JIOCI IMHAMIBEL] | KWUIB CHMOHEHKO
19 | JIICHAK Anna 2012 |11 JFOCIII 16 KUIB Tumo
20 | KYJJAUKOBCBKA Onena 2012 (o |K3 JOCHI JIEM?SH | JIbBIB Cauctinb A.C INapanmxa M.P
21 | TPOOPMMEHKO Jlro60B 2012 (1 JMHAMIBEIb KUIB Tpodumenko
22 |ITYMIJIOBCBKA €nunzaser 2012 (11 MCIOCHIOP MUKOJIAIB Knoukosa
23 | KY3bMEHKO Jlana 2011 |10 | AFOCIL IMHAMIBELL | KUIB Kupma b.B.
24 | BYUYEHKO €Ba 2013 |Iro JIOCII APMIETb KUIB Bpuraga
25 | UVIbSICOBA Enina 2012 |Iro JIIOCII "IUMHAMIBE |KUIB Amnpperok, [aiinaii
26 | KYJIMHUY Onbra 2014 | Iro JIIOCII 16 KUIB Tumo
27| TEPACUMUYK Kipa 2011 |B/P | JIS OJIENI KUIB Cumonenko [lnuiieBchkuii
28 | AYXHO AHnacracis 2014|210 | JIFOCII "IMHAMIBE |KUIB laiinai
29 | TTPOKOITYYK Amnacracis 2011 |Iro JIIOCHI "TUHAMIBE KUIB Anpnperok, ["aiinai
30 | JEPTYHOBA Kaposnina 2012 |b/P |[MYUIKETEP KHIB 3apy06in Banepiii
?HOBIKOBA Mapis 2012 | Iro JIOCII APMIELb KUIB Bpurana
32 | BAJJAMYTOBA Codis 2011 (1T MCIOCHIOP MUKOJIAIB Knoukosa
33 | AZAYEHKO Mapraputa 2011 | Iro JFOCIII BPOBAPU 3abomnotHa, ['opmon
34 |IIEJIYJIbKO AnHa 2011 |Iro JVUHAMIBEILb KUIB [ocranpkuit
34 | IIOJYABKO Anna 2014 | Iro JIOCII BPOBAPU 3abonotHa, ['opon
36 | BOJIKOBA Onekcanapa 2012 | Iro JNHAMIBEILb KHUIB Tpodbumenko
37 |ITAHOBA Bauepis 2012 |b/P | MVYILIKETEP KUIB 3apy06in Banepiii
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